

**PREFEITURA MUNICIPAL BOM JARDIM DA SERRA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.844.754/0001-92

Telefone: (49) 3232-0197

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68

CEP: 88640-000 - Bom Jardim da Serra SC

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.: 54/2023 - DL

Processo Administrativo: **54/2023**Data do Processo: **17/10/2023**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	2,000	UN	COMPRA E INSTALAÇÃO DE CABO DE LIGAÇÃO CÉLULA RODOVIÁRIA DIGITAL 4 X 20 11 METROS	1.476,0900	2.952,18
2	2,000	UN	COMPRA E INSTALAÇÃO DE CABO DE LIGAÇÃO CÉLULA RODOVIÁRIA DIGITAL 4 X 20 15 METROS	1.805,1750	3.610,35
3	2,000	UN	COMPRA E INSTALAÇÃO DE CABO DE LIGAÇÃO CÉLULA RODOVIÁRIA DIGITAL 4 X 20 18 METROS	2.112,9600	4.225,92
4	2,000	UN	COMPRA E INSTALAÇÃO DE CABO DE LIGAÇÃO CÉLULA RODOVIÁRIA DIGITAL 4 X 20 8M	1.169,3700	2.338,74
5	1,000	UN	MANUTENÇÃO CORRETIVA BALANÇA RODOVIÁRIA	2.000,0000	2.000,00
6	960,000	KM	DESPESA KM RODADO	2,7900	2.678,40
7	1,000	UN	DESPESA DIÁRIA TÉCNICO	490,0000	490,00
8	14,000	HS	DESPESA HORA TÉCNICO	260,0000	3.640,00
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	21.935,59